陕西煤业化工技术研究院有限责任公司

高性能新型脱硝催化剂技术开发中试项目初步设计及施工图设计

（招标编号：0866-23B3SXQY0038）

中标结果公示单

陕西煤业化工技术研究院有限责任公司高性能新型脱硝催化剂技术开发中试项

目初步设计及施工图设计（招标编号：0866-

23B3SXQY0038），招标评标工作于2023年2月21日完成，中标候选人公示于2023年2

月27日结束，公示期间无异义。现将中标结果予以公示。

中标单位：北京石油化工工程有限公司；

中标金额：132.0000万元（大写：壹佰叁拾贰万元整）；

设计服务期限：初步设计期限为合同签订之日起90个日历日内完成，详细设计

期限为合同签订之日起210个日历日或经招标人确认的施工图设计开始时间计90个

日历日内完成；

质量：合格；

项目负责人：郭浩。

陕西秦源招标有限责任公司

2023年2月28日

                     招标代理机构项目负责人（签名）：

                     招标人或其招标代理机构：（盖章）

		2023-02-28T10:23:17+0800